
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Cyril a Metoděj : apoštolové Slovanů / Matěj Pavlík ; k vydání přípravil Roman Wimmer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Útěk z tábora 14 : autentické svědectví z pracovních táborů v Severní Koreji / Blaine Harden ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvláštní smutek citronového koláče /  Aimee Benderová ; [přeložila Veronika Volhejnová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Závoj půlnoci /  Lara Adrian ; [přeložila Irena Steinerová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fakta nelze zamlčet : svědectví lidí a dokumentů.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Afrika : jazykový průvodce : [egyptská arabština, svahilština, afrikánština, amharština, hauština / vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Gascoyne   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Freaks on the Fells   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fort Desolation   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fighting the Whales   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fighting the Flames   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kříž u potoka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Works for cello and piano  Martinů, Eben, Sluka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tam za tím mořem piva --americké (a jiné) písničky V + W  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concertos for wind instruments  Carl & Anton Stamitz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pohádky o zvířátkách ze ZOO  napsala Eva Košlerová ; písně Petr Skoumal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O Zlatovlásce a další pohádky Karla Jaromíra Erbena  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Laudate pueri Dominum music of Piarists in baroque Bohemia  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Asterix a Obelix ve službách Jejího Veličenstva /  scénář a režie Laurent Tirard (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix a Obelix.  scénář a režie Alain Chabat (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix a Olympijské hry /  režie Frédéric Forestier, Thomas Langmann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix a překvapení pro Cézara /  režie Paul Brizzi, Gaëtan Brizzi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix a Vikingové /  režie Stefan Fjeldmark, Jesper Møller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix v Británii /  režie Pino Van Lamsweerde (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Informátor : Obecní úřad Horní Domaslavice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Domovník : měsíčník pro zaměstnance a příznivce Charity Opava  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nová Botanika   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Třebíčský týden : opravdu třebíčský týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Havlíčkobrodský týden : opravdu havlíčkobrodský týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihlavský týden : opravdu jihlavský týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Šluknov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černousy a Görlitz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Podmokly   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Varnsdorf   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Liberec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Harrachov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Slovopád!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Párty alias junior : veselá hra nejen se slovy!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 50 Veselých her na cesty   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: mini LÜK : [hrací deska]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Logico primo : hrací deska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Logico piccolo : hrací deska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
